
zenPŘÍM Á OBJEDNÁVKA
Národní program podpory CR v regionech 
Identifikační číslo projektu: 123 108

/ó
ODBĚŘATEL DODAVATEL

Plzeň-TURISMUS Typos, tiskařské závody, s.r.o.
příspěvková organizace
nám. Republiky 41
301 00 Plzeň
IČO: 00075361
DIČ: CZ00075361
č. ú.: 123-2538790277/0100

Podnikatelská 1160/14 
320 56 Plzeň 
IČO: 28433301 
DIČ: CZ28433301

č. u.: 1003009478/5500

Datum zápisu: 13. 6. 2022 Vystavil: Chomátová
Forma úhrady: převodní příkaz

Předmět plnění:

Brožura: Interiéry Adolfa Loose
Technické specifikace:
Výsledný formát: 99x210mm, DL 1/3 A4

Rozměr: 498 x 210 mm, sklad na DL 3 lomy (harmonika 4 sloupce)

barva: 4 x4  CMYK

Papír: Varianta I: Gprint 115 g

Způsob balení: baleno do fólie, která se netrhá, balík max. 4 kg, balík o rozměru 3 brožury DL vedle sebe

Svítit data na jemnější tiskový rastr 200 lpi

Dodání: sklad IC nám. Republiky, Plzeň

Realizace: do konce roku 2022

Jazykové mutace: čeština, angličtina, němčina

Náklad: čeština 27 000 ks, angličtina 27000 ks, němčina 27 000 ks

Termín plnění:

Realizace tisku proběhne v průběhu roku 2022. Přesný termín tisku bude dohodnut se zhotovitelem.

Harmonogram fakturace:

Faktura bude dodavatelem vystavena po řádném a včasném předání díla. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení 
odběrateli.

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace
náměstí Republiky 41, 301 00 Plzeň
IČ: 00075361 DIČ: CZ00075361



Datum splatnosti:
Do 30 dnů po předání díla

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY ZE STRANY DODAVATELE:

Tímto potvrzujeme přijeti této objednávky vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme si vědomi, 
že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv. Současně 
souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, 
nejsou obchodním tajemstvím.

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace
náměstí Republiky 41, 301 00 Plzeň
IČ: 00075361 DIČ: CZ00075361


